

Vision 2000 A/S
Hedemarken 23, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 29 40 76 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Hans Greve
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vision 2000 A/S
Hedemarken 23
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 40 76 57
Stiftet: 4. marts 2006
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
12. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Drachmann, Kærvej 111, Billund
Hans Greve, Åvænget 4, Give
Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them

Direktion

Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har hidtil bestået i langsigtede investeringer i tilknyttede virksomheder og udbytte herfra, samt af at udføre rådgivningsopgaver.

Selskabet har i året afhændet aktierne i datterselskabet.

Aktiviteten vil fremover bestå af investeringer i form af udlån mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af tilgodehavendet efter salg af aktierne i det tidligere datterselskab er delvis afhængig af fremtidig indtjening i det solgte selskab.

Der er efter regnskabsårets udløb opstået en tvist om en delbetaling på 1.042.000 kr.

Ledelsen forventer, at forventningerne til indtjeningen bliver indfriet og har indregnet tilgodehavendet til salgsværdi jfr. indgået aftale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.406 kr. mod 247.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.240.284 kr. mod 603.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-30.406	247.809
Hensat mod tab på udlån og kautionforpligtelser	-499.000	-273.500
Driftsresultat	-529.406	-25.691
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	550.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.674.926	97.214
Andre finansielle indtægter	108.000	84.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.000	-34.882
Resultat før skat	2.245.520	671.998
Skat af årets resultat	-5.236	-68.926
Årets resultat	2.240.284	603.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.877.980	519.584
Udbytte for regnskabsåret	310.200	303.600
Overføres til overført resultat	3.808.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.112
Disponeret i alt	2.240.284	603.072

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.507.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.320.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.827.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.827.380</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.276	0
Andre tilgodehavender	4.914.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.926.276</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.926.276</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.926.276</u>	<u>3.877.380</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.877.980
Overført resultat	3.724.838	-83.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.200	303.600
Egenkapital i alt	4.535.038	2.598.354
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	59.638	318.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	313.602
Selskabsskat	0	68.926
Anden gæld	331.600	369.719
Ikke udbetalt udbytte, tidligere år	0	208.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.238	1.279.026
Gældsforpligtelser i alt	391.238	1.279.026
Passiver i alt	4.926.276	3.877.380

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af tilgodehavendet efter salg af aktierne i det tidligere datterselskab er delvis afhængig af fremtidig indtjening i det solgte selskab.

Der er efter regnskabsårets udløb opstået en tvist om en delbetaling på 1.042.000 kr.

Ledelsen forventer, at forventningerne til indtjeningen bliver indfriet og har indregnet tilgodehavendet til salgsværdi jfr. indgået aftale.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.422	16.200
Andre finansielle omkostninger	<u>4.578</u>	<u>18.682</u>
	<u>8.000</u>	<u>34.882</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for VisionVest A/S' mellemværende med Den jyske Sparekasse. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2017 t.kr. 1.108. Kautionsforpligtelsen er indregnet i årsrapporten med den beregnede forpligtelse pr. 30. september 2017.